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Pitopalvelut, Villa Vallmogårdin tilaisuudet (pienhankinta) 

  
Kauniaisten kaupunki omistaa jugendhuvila Villa Vallmogårdin. Hankinnan 
kohteena on Villa Vallmogårdissa järjestettävien tilaisuuksien pitopalveluiden 
tuottaminen loppuasiakkaalle  
(eli vuokralaiselle) puitejärjestelynä. Hankinnassa muodostetaan kolmen 
toimittajan (pitopalvelutoimija) puitejärjestely, jonka puitteissa tilojen 
vuokraaja tekee varsinaiset yksittäiset tilaukset erikseen puitejärjestelyyn 
hyväksytyiltä toimittajilta. Puitejärjestely ei sisällä määräostovelvoitetta eikä 
takaa yksittäiselle toimittajalle tiettyä tilausmäärää.  Loppuasiakas pyytää 
tarjouksen yhdeltä tai useammalta puitejärjestelyyn hyväksytyltä 
toimittajalta, valitsee heistä tarpeisiinsa parhaiten soveltuvan 
toimittajan ja tekee tilauksen.  
  
Hankintamenettely  
 Hankinta on kansallisen kynnysarvon alittava palveluhankinta (pienhankinta).  
 Kaupunki lähetti tarjouspyynnön kuudelle pitopalveluyritykselle. Määräaikaan 
8.6.2026 klo 12.00 mennessä saatiin kolme tarjousta:   
Vista Services Oy, Juhlapalvelu Premium Catering/ LIV Consulting Oy ja Happy 
Friends Oy  
  
Kaksi tarjousta saapui myöhässä: 
Juhlapalvelu Vammelvuon  8.6.2026 klo 12:44 
Tommi’s Kitchen 9.6.2026 klo 13:48 
 Tarjouksia ei pisteytetty, sillä määräaikaan mennessä saapui kolme 
hyväksyttävää tarjousta ja puitejärjestelyyn haettiin kolmea toimijaa. 
 

Päätös: 
Päätän sulkea Juhlapalvelu Vammelvuon ja Tommi’s Kitchenin tarjouksen 
myöhässä saapuneina tarjouskilpailun ulkopuolelle.   
  
Päätän valita Vista Services Oy:n, Juhlapalvelu Premium Catering/ LIV 
Consulting Oy:n ja Happy Friends Oy:n puitejärjestelyyn.   
  
    
Tämä päätös ei vielä sido kaupunkia, vaan sitova sopimus syntyy 
muutoksenhakuajan jälkeen, kun osapuolet ovat tehneet kirjallisen 
sopimuksen. 
 
 
 
Jaakko Tiinanen 
Kirjasto- ja kulttuuripalveluiden päällikkö 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti 
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Jakelu: 

Vista Services Oy, Juhlapalvelu Premium Catering/ LIV Consulting, Oy  Happy Friends Oy , 
Juhlapalvelu Vammelvuon, Tommi’s Kitche 
Hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunta, puheenjohtaja 


